РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОКРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» мая 2021 года
	№ 24

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление администрации Дросковского сельского поселения от 28.05.2020 № 18 «Об образовании комиссии по межнациональным и межконфессиональным отношениям на территории Дросковского сельского  поселения»

С целью приведения нормативных правовых актов Дросковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дросковского сельского поселения, администрация Дросковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Дросковского сельского поселения от 28.05.2020 г. № 18 «Об образовании комиссии по межнациональным и межконфессиональным отношениям на территории Дросковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В наименовании и далее по тексту слово «межконфессиональным» в соответствующем падеже исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 	                                                                   Г.Д. Внуков